PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Direção do Foro – Comarca de Epitaciolândia
Processo Seletivo para Estagiário nº 0002159-92.2012.8.01.0000 - Edital nº 01/2012

EDITAL No 02/2012

O Juiz de Direito da Comarca de Epitaciolândia Robson
Ribeiro Aleixo, no uso de suas atribuições legais,

Em conformidade com os itens 9.1 a 10.1 do Edital nº 01/2012, torna público o

RESULTADO PROVISÓRIO do Processo Seletivo Simplificado para contratação de estagiários estudantes

de nível superior no âmbito da Comarca de Epitaciolândia, por ordem classificatória, na forma predisposta no

quadro abaixo:

ORDEM CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1.  JOSÉ ADRIANO DOS SANTOS OLIVEIRA 24,0 1º

2.  EDMARA PEREIRA DE SOUZA 22,0 2º

3.  ELIZIANE DOS SANTOS LUBIANA 21,0 3º

4.  IRLENE OLIVEIRA ALVES 21,0 4º

5.  MARIA AUCIONE BEZERRA VIEIRA 21,0 5º

6.  DENIS SANCHEZ PADILHA 21,0 6º

7.  WILLIAN ROCHA DE ARAÚJO 21,0 7º

8.  MIDIAM VICENTE DE OLIVEIRA 20,0 8º

9.  KEILIA DA SILVA MOREIRA 20,0 9º

10.  ELI CORREIA RODRIGUES 19,0 10º

11.  ANDREIA ROSA MODESTO 19,0 11º

12.  NEIRILUCE RIBEIRO BARBOSA 19,0 12º

13.  FRANCISCA FERREIRA DE MELO 19,0 13º

14.  GIORGIA LEMOS JAEGER 18,0 14º

15.  BELIKY COIMBRA LOPEZ 18,0 15º

16.  ANTONIA REGIANI BENTO DA SILVA 17,0 16º

17.  MARCIANE CANUTO DE SOUZA 17,0 17º

18.  JUCILÉIA BRIZOLA DOS SANTOS 17,0 18º

19.  MARIA GORETE DE MELO FEITOSA 16,0 19º

20.  PATRÍCIA DA COSTA OLIVEIRA 16,0 20º

21.  ANTONIO GONÇALVES DE SOUZA 16,0 21º

22.  EDNA WAYANE NOGUEIRA DE MOURA 15,0 22º

23.  MARIZA DA SILVA LUCAS RODRIGUES 15,0 23º

24.  SILVANIA DOS SANTOS FREITAS 15,0 24º

Epitaciolândia - AC, 05 de dezembro de 2012.

Robson Ribeiro Aleixo
Juiz de Direito e Diretor do Foro

.